

Vysvětlení zadávacích podmínek

Název veřejné zakázky:	„Nemocnice Jihlava – Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům – projektová dokumentace“
Předmět veřejné zakázky:	služby

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Kraj Vysočina
IČO:	70890749
Adresa sídla:	Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
Osoby oprávněné za zadavatele jednat:	Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského úřadu Kraje Vysočina
Kontaktní osoba:	Mgr. Petr Tlustoš
Telefon, fax:	+420 564 602 588
E-mail:	tlustos.p@kr-vysocina.cz

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje na základě písemných dotazů dodavatelů ze dne 21. 11. 2022 následující vysvětlení zadávacích podmínek:

Dotaz 1:

V zadávací dokumentaci v článku 4.1.3 Technická kvalifikace, bodu A. je uveden požadavek prokázání poskytnutí 2 služeb na vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby pro zdravotnictví (nemocnice, léčebné ústavy apod.), stavby pro sociální služby a lázeňství, kde realizační hodnota každé projektované stavby činila nejméně 400 mil. Kč (bez DPH). Jedná se o hodnotu stavby bez lékařské i přístrojové technologie a vybavení interiéru, které jsou do objektu následně vneseny? (Tzn., že se jedná o prostou hodnotu stavby jako takové)

Odpověď:

S ohledem na skutečnost, že součástí požadovaného plnění je v souladu s bodem 1.2 části C přílohy č. 4 zadávacích podmínek „*vypracování samostatného návrhu kompletního vybavení movitým majetkem a jeho detailní specifikací s předběžným oceněním*“, rozumí zadavatel projektovanou stavbou celkové realizační náklady dodavatelem vyprojektovaného díla dle uzavřené smlouvy či objednávky, tzn. nikoli pouze samotnou stavbu, ale i o další projektované „příslušenství“ jako jsou lékařské a přístrojové technologie, pokud byly předmětem referenční zakázky (uzavřené smlouvy či objednávky).

Dotaz 2:

Platí, že minimální požadovaná hodnota stavby má být bez vybavení lékařskou i přístrojovou technologií a interiérem i pro druhou odrážku bodu A i pro bod B. prokázání kvalifikace hlavního inženýra projektu a BIM koordinátora?

Odpověď:

S ohledem na skutečnost, že součástí požadovaného plnění je v souladu s bodem 1.2 části C přílohy č. 4 zadávacích podmínek „*vypracování samostatného návrhu kompletního vybavení movitým majetkem a jeho detailní specifikací s předběžným oceněním*“, rozumí zadavatel projektovanou stavbou celkové realizační náklady dodavatelem vyprojektovaného díla dle uzavřené smlouvy či objednávky, tzn. nikoli pouze samotnou stavbu, ale i o další projektované „příslušenství“ jako jsou lékařské a přístrojové technologie, pokud byly předmětem referenční zakázky (uzavřené smlouvy či objednávky).

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází k doplnění či změně zadávacích podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 8. zadávacích podmínek ve znění vysvětlení a změny zadávacích podmínek I ze dne 16. 11. 2022, tj. **do 8. 12. 2022 do 10:00 hod..**

V Jihlavě

22. 11. 2022



.....
Mgr. Karel Janoušek
člen Rady Kraje Vysočina